

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, N.



Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Repu
nr.118 din 2

Data eliberării / data livrării
Дата выписки / дата поставки

02.07.2026 / 02.07.2026

8. Calea de parcurs
Путевой лист

seria
серия

Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Респуб
data Ne 118 or 28
дата

9. Transporta
Перевозчик

c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС

1. Furnizor: SA RED-Nord, adr. or.Rezina str. 1 Mai 3, IBAN MD70VI222400001171264MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A.
Поставщик suc.nr.1 Balti, BIC VICBMD2X740

c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС

1003602006563 /

2. Cumpărător/beneficiar: ORHEI-GAZ SRL, adr. ORHEI, STR. V.MAHU 121, IBAN MD96VI022240700000133MDL,
Покупатель/получатель B.C.'VICTORIABANK'S.A. suc.nr.7 Orhei, BIC VICBMD2X836

c.f. / nr. TVA
ф.к. / код НДС

1003606015705 /

3. Delegație
Доверенность

data
дата

delegatului
делегированного

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Act de acordare a serviciilor
4/0516488

5. Punct încărcare
Пункт погрузки

or.Rezina str. 1 Mai 3

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

ORHEI, STR. V.MAHU 121

7. Redirișări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица изме- рения	10.3 Cantitatea mărfu- rilor/active- lor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС леев	10.8 Valoarea mărfu- rilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Alta informație Другая информация	10.10 Tip amba- laaj Тип упаков- ки
1708, Sigilarea / desigilarea echipamentului de masurare la solicitarea producătorului, consumatorului final - Desigilarea contor monofazat	serv	1,000	145,000	145,00	20%	29,00	174,00	-	-
1705, Sigilarea / desigilarea echipamentului de masurare la solicitarea producătorului, consumatorului final - Sigilarea contor monofazat	serv	1,000	170,000	170,00	20%	34,00	204,00	-	-

1. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)

2. TOTAL (pe factură fiscală) / Всего (по налоговой накладной)

315,00

x

63,00

378,00

x

x

x

3. Permis eliberare
Отпуск развешив

315,00

x

63,00

378,00

x

x

x

4. Predat mărfuri/activelor (serviciile)
Сдан товаров/активов (услуги)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

3590, Creciun Mariana

5. Primit mărfuri/activelor intermediarului (transportatorului)
Принят товаров/активов посредником (перевозчиком)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

6. Predat mărfuri/activelor intermediarului (transportatorului)
Сдан товаров/активов посреднику (перевозчику)

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

7. Primit mărfuri/activelor beneficiarului
Принят товаров/активов получателем

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись

8. Predat mărfuri/activelor beneficiarului
Сдан товаров/активов получателю

Funcția, numele, prenumele și semnătura
Должность, фамилия, имя и подпись